
 DIÁRIO OFICIAL 
          MUNICÍPIO DE IBAITI-PR 

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011 
 

ANO 2017  |     EDIÇÃO Nº 961 |     IBAITI,  QUARTA-FEIRA,  31 DE MAIO DE 2017          |  PÁGINA 1 

Município de Ibaiti 
 Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 - Praça dos Três Poderes -  Centro – CEP 84.900-000 

Telefone (43)3546-7450 – E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br 

 
Os atos oficiais publicados são            

assinados digitalmente 

 
 

MUNICÍPIO  DE  IBAITI 
ESTADO DO PARANÁ 

 

PORTARIA Nº 316, DE 31 DE MAIO DE 2017. 
 

Exonera Soraia Rodrigues de Melo, do cargo em comissão de Diretora do Departamento de Ouvidoria 
Municipal. 

 
O SENHOR ANTONELY DE CASSIO ALVES DE CARVALHO, PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições que lhe conferem o 
art. 66, Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de 27.4.1990,  
 

RESOLVE 
 

Art. 1º EXONERAR SORAIA RODRIGUES DE MELO, portadora da CI-RG nº 4.504.192-1 (SSP/PR) e inscrita no CPF/MF sob nº 722.818.479-34, do cargo em comissão de 
DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE OUVIDORIA MUNICIPAL. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

COMUNIQUE-SE 
PUBLIQUE-SE  
CUMPRA-SE 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, aos trinta e um dias do mês de maio do ano de dois mil e dezessete (31.5.2017). 
 

ANTONELY DE CASSIO ALVES DE CARVALHO 
Prefeito Municipal 

 

 BENEDITO ALVES JUNIOR 
Secretário Municipal de Administração 

Portaria nº 001, de 02.1.2017 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS – EDITAL Nº 002/2017 – SMSI 
 

EDITAL Nº 002/2017 – CONTRATAÇÃO 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI SENHOR ANTONELY DE CÁSSIO ALVES CARVALHO e o SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IBAITI, ESTADO DO 
PARANÁ, SENHOR WILHA GALDINO ALVES, no uso das atribuições legais que lhe conferem, 
 

RESOLVEM 
 

CONVOCAR os candidatos Aprovados em cadastro de reserva de acordo com lista abaixo, para comparecerem a Secretaria de Saúde Municipal, situada na Rua Francisco 
de Oliveira nº. 692, entre os dias 01/06/2017 e 02/06/2017, no horário das 08h00m às 11h00m e das 13h30m às 16h30m. 
 

AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

NUM INSCRIÇÃO CPF CANDIDATO 

1435 029.116.799-38 GRACIELE DA COSTA 

 
Ibaiti (PR), 31 de maio de 2017. 

ANTONELY DE CÁSSIO ALVES CARVALHO 
Prefeito Municipal 

  WILHA GALDINO ALVES 
Secretário Municipal de Saúde 

Portaria nº 10, 02/01/2017 

 
FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE SAÚDE MUNICIPAL DE IBAITI 

ESTADO DO PARANÁ 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS  
 

EDITAL Nº 001/2017 – FHSMI 
EDITAL Nº 005/2017 – CONVOCAÇÃO 

 
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE SAÚDE MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, SENHOR WILHA GALDINO ALVES, no uso das atribuições 
legais que lhe conferem o art. 17, da Resolução nº 001/89, de 04/12/1989 e art. 93, da Lei Complementar nº 581/2009. 
 

RESOLVE 
 

CONVOCAR, em conformidade com o EDITAL Nº 002/2017 de 22/05/17 - CLASSIFICAÇÃO FINAL, o candidato aprovado conforme lista abaixo, para comparecer a 
Fundação Hospitalar de Saúde Municipal, situada na Rua Francisco de Oliveira nº. 692, entre os dias 01/06/2017 e 02/06/2017, no horário das 08h00m às 11h00m e das 
13h30m às 16h30m. 

AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

NUM INSCRIÇÃO CPF CANDIDATO 

2592 081.250.529-84 QUENER DE OLIVEIRA 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

NUM INSCRIÇÃO CPF CANDIDATO 

2552 103.496.089-03 DAIANE JAQUELINE VIGILATO 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

NUM INSCRIÇÃO CPF CANDIDATO 

2695 041.131.429-71 SANDRA REGINA ALVES 

Ibaiti (PR), 31 de maio de 2017. 
 

WILHA GALDINO ALVES 
Presidente da Fundação Hospitalar de Ibaiti 

Portaria Nº. 010 DE 02/01/2017 

MUNICIPIO DE 
IBAITI:77008068
000141

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE 
IBAITI:77008068000141 
DN: c=BR, st=PR, l=IBAITI, o=ICP-Brasil, 
ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - 
RFB, ou=RFB e-CNPJ A1, ou=AR ONLINE SUL, 
cn=MUNICIPIO DE IBAITI:77008068000141 
Dados: 2017.05.31 22:17:23 -03'00'


